



കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 10 Vol. X	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ	2021 മാർച്ച് 16 16th March 2021	നമ്പർ No.	11
	Thiruvananthapuram, Tuesday	1196 മീനം 2 2nd Meenam 1196		
		1942 ഫാൽഗുനം 25 25th Phalguna 1942		

PART III Labour Department

ലേബർ കമ്മീഷണറുടെ നടപടിക്രമം

(സാന്നിദ്ധ്യം: ഡോ. ചിത്ര, എസ്., ഐ. എ. എസ്.)

വിഷയം:—തൊഴിൽ വകുപ്പ്—ജീവനക്കാര്യം—ഡെപ്യൂട്ടി ലേബർ ഓഫീസർമാരുടെ 1-12-2020-ാം തീയതിവച്ചുള്ള അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

വായന:—ഈ കാര്യലയത്തിലെ 23-12-2020-ാം തീയതിയിലെ ഇതേ നമ്പർ നടപടിക്രമം.

ഉത്തരവ് നമ്പർ ഇ(1) 12784/2020, തീയതി 3-3-2021

തൊഴിൽ വകുപ്പിലെ ഡെപ്യൂട്ടി ലേബർ ഓഫീസർ തസ്തികയിൽ നിയമിതരായ ഓഫീസർമാരെ ഉൾപ്പെടുത്തി 1-12-2020-ാം തീയതി വെച്ചുള്ള കരട് സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് തയ്യാറാക്കി ആക്ഷേപങ്ങൾ സ്വീകരിക്കുന്നതിനായി ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാർക്ക് വായന പ്രകാരം അയച്ചുകൊടുത്തിരുന്നു.

കരട് സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിലെ രേഖപ്പെടുത്തലുകൾ സംബന്ധിച്ച് കോഴിക്കോട്, പാലക്കാട് ഡെപ്യൂട്ടി ലേബർ ഓഫീസർമാർ സമർപ്പിച്ച ആക്ഷേപങ്ങൾ പരിഹരിച്ച്, ഡെപ്യൂട്ടി ലേബർ ഓഫീസർ തസ്തികയിലുള്ള ഉദ്യോഗസ്ഥരുടെ 1-12-2020-ാം തീയതി വെച്ചുള്ള അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഇതിനാൽ ഉത്തരവാകുന്നു.

ലേബർ കമ്മീഷണറുടെ കാര്യലയം,
വികാസ് ഭവൻ, തിരുവനന്തപുരം.

(ഒപ്പ്)
ലേബർ കമ്മീഷണർ .

Final Seniority List of Deputy Labour Officers of the Labour Department as on 1-12-2020

Sl. No.	Name	Qualification		Special	Date of Birth	Date of Commencement of Continuous Service	Date from which working in the present post	Remarks/ Promotion Order No. and date
		General	(5)					
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	A. K. Jayasree	230940	SSLC	Labour Dept. Test	27-5-1974	7-8-1995	23-10-2019	E(1)3256/2018 dtd. 27-9-2019
2	A. Abdul Jaleel	230746	PDC, T/W Eng.(H) & Mal. (L), D.Pharm	Labour Dept. Test	16-4-1965	30-10-1995	21-10-2019	E(1)3256/2018 dtd. 27-9-2019
3	Jovin, M. M.	366357	B.A. (Law), LLB with Labour Law as optional	Labour Dept. Test	18-1-1982	8-10-2014	18-10-2019	E(1)3256/2018 dtd. 27-9-2019
4	Reshmi, V. V.	736829	B.A. (Law), LLB with Labour Law as optional subject	Labour Dept. Test	1-6-1985	7-10-2014	21-10-2019	E(1)3256/2018 dtd. 27-9-2019
5	Shyjeesh, N. V.	737804	B.A (Law), LLB with Labour Law as optional subject, MBA (HR)	Labour Dept. Test	18-10-1983	4-10-2014	9-10-2019	E(1)3256/2018 dtd. 27-9-2019
6	Biju, A.	737130	B.Com., LLB with Labour Law as optional subject	Labour Dept. Test	3-3-1974	4-10-2014	3-10-2019	E(1)3256/2018 dtd. 27-9-2019
7	Smitha, K. R.	689359	B.Sc, LLB with Labour Law as optional subject	Labour Dept. Test	15-4-1980	9-10-2014	28-9--2019 A.N.	E(1)3256/2018 dtd. 27-9-2019
8	Minoy James	737352	B.Com., LLB with Labour Law as optional subject	Labour Dept. Test	24-6-1972	8-10-2014	23-12-2019	E(1)3256/2018 dtd. 26-11-2019
9	Brijith Jose, Y. R.	737120	B.Com., LLB with Labour Law as optional subject	Labour Dept. Test	29-5-1982	8-10-2014	20-12-2019	E(1)3256/2018 dtd. 5-12-2019

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
10	Sini, M.	737996	B.Sc., LLB with Labour Law as optional subject, LLM	Labour Dept. Test	8-8-1979	4-10-2014	3-8-2020	E(1)1959/2020 dtd. 24-7-2020
11	Babitha, C. P.	738040	B.A., LLB with Labour Law as optional subject	Labour Dept. Test	28-1-1980	4-10-2014	12-8-2020	E(1)1959/2020 dtd. 24-7-2020
12	Rajitha, R.	737132	LLB with Labour Law as optional subject	Labour Dept. Test	23-5-1982	4-10-2014	10-8-2020	E(1)1959/2020 dtd. 24-7-2020
13	Sabisha, V.	618772	B.Sc., LLB with Labour Law as optional subject	Labour Dept. Test	1-3-1979	9-10-2014	18-8-2020	E(1)1959/2020 dtd. 24-7-2020
14	Jayaprakash Narayanan, K.	736965	B.A., LLB with Labour Law as optional subject	Labour Dept. Test	23-5-1977	4-10-2014	14-8-2020	E(1)1959/2020 dtd. 24-7-2020
15	Jayasree, M.	737180	B.A., LLB with Labour Law as optional subject	Labour Dept. Test	27-4-1981	4-10-2014	23-10-2020	E(1)1959/2020 dtd. 12-10-2020
16	Avinash Sundar	476541	B.Sc., LLB with Labour Law as optional subject	Labour Dept. Test	5-2-1978	15-10-2014	23-10-2020	E(1)1959/2020 dtd. 12-10-2020
17	Sanal A. Salam	737446	B.Com., LLB with Labour Law as optional subject	Labour Dept. Test	31-5-1978	8-10-2014	21-10-2020	E(1)1959/2020 dtd. 12-10-2020
18	Deepu Philip	701103	B.Com., LLB with Labour Law as optional subject	Labour Dept. Test	18-3-1983	10-10-2014 A. N	28-10-2020	E(1)1959/2020 dtd. 12-10-2020

NOTICE

നോട്ടീസ്

No. P. 640/2020.

24th February 2021.

നമ്പർ ബി-2273/2020.

2021 ഫെബ്രുവരി 8.

Whereas, the Reliance General Insurance Company Limited has deposited with this Court a sum of ₹ 20,51,058 (Rupees Twenty Lakhs Fifty One Thousand and Fifty Eight only) as a compensation to be distributed to the dependents of the deceased Satheesh Kumar who met with a fatal accident while employed as a Security Supervisor by the 1st Opposite party and whereas the Assistant Labour Officer, Nedumangadu reported that

- 1. Sri Sukumaran Nair, S. Satheesh Bhavan, Father Chaikkulam, Keezhvanda, Veeranakavu P. O., Kattakada
- 2. Smt. K. Baby Kumari Satheesh Bhavan, Mother Chaikkulam, Keezhvanda, Veeranakavu P. O., Kattakada

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

1-ാം എതിർകക്ഷിയുടെ സ്ഥാപനത്തിൽ സെക്യൂരിറ്റി സൂപ്പർവൈസറായി ജോലി ചെയ്യുമ്പോൾ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ സതീഷ്കുമാറിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയിസ് കോമ്പൻസേഷൻ തുക നൽകുന്നതിനായി ₹ 20,51,058 (ഇരുപത് ലക്ഷത്തി അമ്പത്തിയൊന്നായിരത്തി അമ്പത്തിയെട്ട് രൂപ മാത്രം) ഈ ആഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി

- 1. ശ്രീ. സുകുമാരൻനായർ, എസ്., സതീഷ് ഭവൻ, ചായ്ക്കുളം, കീഴ്വാണ്ട, വീരനകാവ് പി. ഒ., കാട്ടാക്കട—പിതാവ്.
- 2. ശ്രീമതി കെ. ബേബികുമാരി, സതീഷ് ഭവൻ, ചായ്ക്കുളം, കീഴ്വാണ്ട, വീരനകാവ് പി. ഒ., കാട്ടാക്കട—മാതാവ്.

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂ എന്ന് നെടുമങ്ങാട് അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ആഫീസറുടെ റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽവിവരിച്ച നിർവചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ രേഖപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ആഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

Office of the Industrial Tribunal, Housing Board Building, 4th Floor, Santhi Nagar, Thiruvananthapuram-1. (Sd.) Employees' Compensation Commissioner.

ശ്രീ. അജിത്ത്, വി. എ., S/o അപ്പുമോൻ, വാഴപ്പിള്ളി വീട്, ആർത്താറ്റ് എന്നയാൾ ജോലിക്കിടയിൽ മരണപ്പെട്ടതിനാൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതർക്ക് നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ₹ 8,64,503 (എട്ട് ലക്ഷത്തി അറുപത്തിനാലായിരത്തി അഞ്ഞൂറ്റി മൂന്ന് രൂപ മാത്രം) കേരള ഹെഡ്ലോഡ് വർക്കേഴ്സ് വെൽഫെയർ ബോർഡ് ചീഫ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളികൾക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാരം നിയമത്തിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ചുള്ള നിർവചന പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) ശ്രീ. അപ്പുമോൻ (പിതാവ്), (2) ശ്രീമതി ലളിത (മാതാവ്) എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂ എന്ന് കുന്നംകുളം അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസർ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിട്ടുള്ളതാണ്. പരേതനായ തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതരണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റാരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം ഈ കോടതി മുമ്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

ഇൻഡസ്ട്രിയൽ ട്രൈബ്യൂണലിന്റെ കാര്യാലയം, തൃശ്ശൂർ. (ഒപ്പ്) എംപ്ലോയിസ് കോമ്പൻസേഷൻ കമ്മീഷണർ.

NOTICES

(1)

No.C-1094/2020.

5th February 2021.

Whereas the Executive Engineer, KSEB Electrical Division, Vatakara has deposited with this Court an amount of ₹ 14,01,750 (Fourteen Lakh One Thousand Seven Hundred and Fifty only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Sreejesh, P. who met with fatal accident in the course of work while he was working as a lineman under KSEB Electrical Section Koyilandy on 3-2-2020. The Assistant Labour Officer, Koyilandy has reported that (1) Smt. Malu Amma (Mother) (2) Raman Nair (Father), Edavalath, Kolakkad, Thuvakkode, Chemanchery, Koyilandy are his only dependents as defined under Section 2(1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred there after will not to be considered.

നമ്പർ സി-1094/2020.

2021 ഫെബ്രുവരി 5.

3-2-2020-ാം തീയതി കെ.എസ്.ഇ.ബി. ഇലക്ട്രിക്കൽ സെക്ഷൻ കൊയിലാണ്ടി കീഴിൽ ലൈൻമാനായി ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട ശ്രീജേഷ് എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ₹ 14,01,750 (പതിനാല് ലക്ഷത്തി ആയിരത്തി എഴുനൂറ്റി അൻപത് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി മാതാവ് മാളുഅമ്മ, പിതാവ് രാമൻ നായർ എടവലത്ത്, കൊളക്കോട്, തുവക്കോട്, ചേമഞ്ചേരി, കൊയിലാണ്ടി എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് കൊയിലാണ്ടി അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസർ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം, ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുമ്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും, ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശ വാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽ പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനു ശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

(2)

No.ECC-111/2018.

18th February 2021.

Whereas the New India Insurance Company Limited has deposited with this Court an amount of ₹ 9,96,998 (Nine Lakh Ninetysix Thousand Nine Hundred and Ninetyeight only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Jaison Lukose who met with fatal accident in the course of work while he was working as a driver cum salesman in a Autorikshaw bearing Registration No. KL 58F-2200 on 14-11-2017. The Assistant Labour Officer, Irritty has reported that (1) Anila Jaison (wife) (2) Adwin Lukose (minor son) (3) Aida Mariya (minor daughter), Vazhayil (House), Manikkadavu (P. O.), Irritty, Kannur (4) Lukose (Father) (5) Mary Lukose (Mother), Vazhayil (House), Kolihattu, Kiliyanthara, P. O. Kuttupuzha, Kannur are his only

dependents as defined under Section 2(1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred there after will not to be considered.

നമ്പർ ഇസിസി-111/2018.

2021 ഫെബ്രുവരി 18.

14-11-2017-ാം തീയതി KL 58 F-2200 നമ്പർ ഓട്ടോറിക്ഷയിൽ ഡ്രൈവറായി ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട ജെയ്സൺ ലൂക്കോസ് എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ₹ 9,96,998 (ഒമ്പത് ലക്ഷത്തി തൊണ്ണൂറ്റി ആറായിരത്തി തൊള്ളായിരത്തി തൊണ്ണൂറ്റിയെട്ട് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) അനില ജെയ്സൺ (ഭാര്യ) (2) അഡ്വിൻ ലൂക്കോസ് (മൈനർ മകൻ) (3) ഐഡ മരിയ (മൈനർ മകൾ), വാഴയിൽ (വീട്), മണിക്കടവ്, പി.ഒ. ഇരിട്ടി, കണ്ണൂർ (4) ലൂക്കോസ് (പിതാവ്) (5) മേരി ലൂക്കോസ് (മാതാവ്), വാഴയിൽ (വീട്) കോളിക്കോട്, കിളിയാൻതറ, പി. ഒ. കുട്ടുപുഴ, കണ്ണൂർ എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് ഇരിട്ടി അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസർ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം, ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുമ്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും, ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശ വാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽ പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനു ശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

ഇൻഡസ്ട്രിയൽ ട്രൈബ്യൂണൽ & (ഒപ്പ്) എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ പ്രിസൈഡിംഗ് ഓഫീസർ, കമ്മീഷണറുടെ ഇൻഡസ്ട്രിയൽ ട്രൈബ്യൂണൽ & കാര്യാലയം, എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ കോഴിക്കോട്, കമ്മീഷണർ, കോഴിക്കോട്.